
   

PROMETEO SRL 
(Società a Responsabilità Limitata con Unico Socio) 

Via Vittorio Veneto n.11 
07014 OZIERI (SS) 

 

 

Sede Legale: Via Vittorio Veneto, 11 – 07014 OZIERI (SS) /  C.F.  e Num. di Iscrizione al Registro Imprese di Sassari 90006700901  

Capitale Sociale Euro 10.000,00 Interamente Versato 

Telefono: 079-781228 – e-mail : prometeo.segreteria@tiscali.it  

Casella PEC prometeo.segreteria@legalmail.it 

 

 

AVVISO DI POST INFORMAZIONE Art. 331 comma 3 DPR n° 207/2010 
 
 

L’Amministratore Unico della Società Prometeo Srl Dott. Antonio Meledina, 
 

PREMESSO 
 

 Che con Bando di Gara datato 16 Gennaio 2015 veniva indetta una gara mediante cottimo fiduciario per la fornitura di Derrate 
Alimentari e acqua minerale naturale per il periodo dal 01/03/2015 al 31/12/2015, ai sensi dell’art.125, comma 11, del D.Lgs 
n°163/2006, degli art. 332-333-334 del D.P.R. 207/2010 e art. 3 e 4 del Regolamento Comunale del Comune di Ozieri per 
l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n° 71 del 03.12.2007 da 
destinare alle strutture indicate in appresso e per la durata di seguito specificata: 
 

1. Strutture socio-assistenziali residenziali  Comunità Alloggio “Villa Campus” e Casa Protetta “Clemenza e Giuseppe Pietri”  per un 
totale di mesi 10  (dal 01/03/2015 al 31/12/2015); 

2.  Mense scolastiche comunali “Sa Pastia” e “Punta Idda” per un totale di mesi 7, a seconda del calendario scolastico ( nel periodo dal 
01/03/2015 al 30/06/2015 e nel periodo dal 01/10/2015 al 31/12/2015);  

3.  Asilo Nido comunale “La Cicogna” per un totale di mesi 9 (periodo dal 01/03/2015 al 31/12/2015, con esclusione del mese di 
Agosto, periodo di chiusura dell’Asilo Nido). 
 
 

 Che la procedura  di cui alla presente (Gara n° 5915226) era relativa al seguente lotto: 
 

mailto:prometeo.srl.ozieri@tiscali.it
mailto:prometeo.segreteria@legalmail.it


   

PROMETEO SRL 
(Società a Responsabilità Limitata con Unico Socio) 

Via Vittorio Veneto n.11 
07014 OZIERI (SS) 

 

 

Sede Legale: Via Vittorio Veneto, 11 – 07014 OZIERI (SS) /  C.F.  e Num. di Iscrizione al Registro Imprese di Sassari 90006700901  

Capitale Sociale Euro 10.000,00 Interamente Versato 

Telefono: 079-781228 – e-mail : prometeo.segreteria@tiscali.it  

Casella PEC prometeo.segreteria@legalmail.it 

 
N° 

 
DESCRIZIONE LOTTO 

VALORE A BASE DI 
GARA IN EURO 
(IVA ESCLUSA) 

 
CIG. LOTTO 

1) Derrate alimentari e acqua minerale naturale                                                                                                  €. 46.184,40 61079339C1 

 

C O M U N I C A 
 

 Che, a seguito dell’espletamento delle suddette procedure di gara, avvenute in data 18.02.2015, la Ditta aggiudicataria delle 
forniture di cui sopra é quella risultante dal prospetto sotto indicato:  
 

TIPO 
FORNITURA 

 

CIG GARA DITTE INVITATE A 
SEGUITO 

MANIFESTAZIONE 
INTERESSE 

OFFERTE 
RICEVUTE 

DITTA AGGIUDICATARIA PREZZO A 
BASE 

D’ASTA                
(Iva esclusa) 

PREZZO 
OFFERTO 

(Iva esclusa) 

 
Derrate 
Alimentari e 
acqua minerale 
Naturale 

 
 
61079339C1 
 

 
 

2 
 

 
 

2 

Turritana Srl Semplificata 
Unipersonale – Via 
Rockefeller n° 31 – 07100 
SASSARI 
 

 
 

€. 46.184,40 

 
 

€. 44.929,40 

 
OZIERI, LI’ 19/02/2015 

F.to L’AMMINISTRATORE UNICO 

 DOTT. ANTONIO MELEDINA 

mailto:prometeo.srl.ozieri@tiscali.it
mailto:prometeo.segreteria@legalmail.it

